滋賀県立野洲高等学校同窓会総会結果概要

             日時：平成２９年８月２６日(土)９:30～

              場所：野洲高等学校 ｾﾐﾅｰﾊｳｽ 研修室

１ 会長あいさつ   南井伝冶会長

２ 学校長あいさつ  井上次雄校長

(出席者自己紹介) 南井会長、山本副会長、稲畑常任理事、土川常任理事、

大橋教諭、梅村教務主任、東事務長、上田幹事、西藤教頭、井上校長（１０名）

（委任状提出：４８名）

３ 議長選出     南井会長 ※会長（会則第 10 条第１項による）

４ 議題

（１）平成２８年度事業報告について    (1)～(4)議案一括説明：東事務長

（２）平成２８年度決算報告について

（３）平成２８年度会計監査報告について  会計監事欠席のため事務長代読

（４）創立８０周年記念事業積立金会計報告について

(1)～(4)議案 原案どおり全員一致で一括承認された

（５）平成２９年度事業計画(案)について (5)、(6)議案一括説明：東事務長

（６）平成２９年度予算(案)について

(5)～(6)議案 原案どおり全員一致で一括承認された

（７）役員改選について     提案説明：東事務長、補足説明；南井会長

(7)議案 原案どおり全員一致で承認された

以上。